CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacao

Codigo Operagdo
1256 0055

Emissao
11/06/2012

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/04/2012 Cota em: 31/05/2012
| 0,3066 [ 1,8395 Il 5,5936 Il 4,330146 [ 4,343424 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econdémica Federal

Av. Paulista n® 2.300, 112 andar, Bela Vista,
S&o Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

CPF/CNPJ
01.612.442/0001-51

Conta Corrente
006.00000026-9

Més/Ano Folha
05/2012 01/01

lAndlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagédo

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Histérico
04/05 RESGATE
IRRF
IOF

22/05 APLICACAO
24 /05 RESGATE
IRRF
IOF
25/05 RESGATE
IRRF
IOF
28/05 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributacao

Informacées ao Cotista

Valor em R$
4.053,34C
40.000,00C
38.000,53D
29,37C

0,00

0,00

0,00
6.082,18C

0,00

Valor R$

418,50D
0,00
0,00
40.000,00C
355,19D
0,00
0,00
36.858,34D
0,00
0,00
368,50D
0,00
0,00

Rendimento Base
38,15

Esta sobrando dinheiro na conta? Que tal aplicd-lo automaticamente?

Seu dinheiro vale muito para ficar parado,

cadastramento da aplicag¢do automdtica em seu fundo de investimento.

CAIXA. A vida pede mais que um banco.

procure seu gerente e solicite o

Qtde de Cotas

936,074495
9.218,289085
8.754,044226

1.400,319354

Qtde de Cotas
96,607474

9.218,289085
81,833301

8.490,727100

84,876350

IRRF
0,00

Conforme disposto na ICVM 512/11 informamos que houve adequag¢do redacional no regulamento
do fundo referente ao envio do informe didrio a CVM. Consulte o site da CVM www.cvm.gov.br

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n® 2.300, 112 andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




